Formulário de Cadastramento e/ou Recadastramento de Entidade

P
á
g
in

a
 (

s)
 1

(Nome da Entidade)

Autorização para Técnico (a) portador de 3º Dan e acima

Ilmo. Sr. Presidente da LJP

Sr. Rodney Assis de Andrade

Eu, , portador do RG nº   e

do CPF/MF nº , responsável pela Entidade

, lotada na

nº  complemento , bairro , município de

, CEP , filiada junto à LJP.

Venho perante a V.S.ª, requerer a AUTORIZAÇÃO para que os Sensei (s) abaixo

descritos possam exercer a função de Técnico (a) responsável da Entidade.

Sensei , portador do

RG nº  e do CPF/MF nº , residente à

 nº , complemento ,

bairro , município de , CEP ,

Telefone , Faixa Preta Dan, graduado em .

(Assinar e colocar o Nome do Responsável)

Termo de Responsabilidade

Como Técnico (a), responsável pelas aulas de judô desta Entidade, DECLARO (A) que

estou (á) ciente da minha responsabilidade e dos direitos e deveres como técnico (a) responsável,

comprometendo-me a respeitar o Estatuto da Liga de Judô Paulista e suas Normas Vigentes.

Logo da

Entidade

Formulário de Cadastramento e/ou Recadastramento de Entidade

P
á
g
in

a
 (

s)
 2

Nestes termos, peço o deferimento.

,  de  de .

(Assinar e colocar o Nome do Responsável)

Campo de Preenchimento da LJP:

Parecer do Presidente da LJP e/ou do Delegado Regional

 Deferimento;

 Não Deferimento.

,  de  de .

(Assinar e colocar o Nome do Responsável)

Em anexo, estamos encaminhando cópias dos seguintes documentos:

 Cópia do Certificado de Graduação de Judô do (a) Técnico (a).